О подготовке к участию в заключительном этапе

 Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства

обучающихся по специальностям

среднего профессионального образования в 2018 году

УГС 35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйство

    На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации  от 5

октября 2017 г. № 1002 «Об утверждении перечня олимпиад и иных интеллектуальных и (или)

творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных и творческих

способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной

(научно-исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой,

физкультурно-спортивной деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и

спортивных достижений, в 2017/18 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мастеру производственного обучения Адамовичу Михаилу Людвиговичу и

обучающемуся группы Т16-4 Сизимову Ивану принять участие с 26 по 28 апреля 2018 года в

заключительном этапе Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся

по специальностям среднего профессионального образования в 2018 году УГС 35.00.00

Сельское, лесное и рыбное хозяйство, на базе ГБПОУ «Западнодвинский технологический

колледж им. И.А. Ковалева, Тверская обл., г. Западная Двина, ул. Мира,12

2 Утвердить рабочую группу по подготовке обучающегося группы Т16-4 «Механизация

сельского хозяйства» Сизимова Ивана к Всероссийской олимпиаде в следующем составе:

А.В. Карпова, заместитель директора;

М.Л. Адамович, мастер производственного обучения;

А.В. Пилипук, мастер производственного обучения;

Е.В. Меньков, мастер производственного обучения;

Н.А. Зуев, мастер производственного обучения;

В.В. Романов, мастер производственного обучения;

О.Н. Сарапионов, преподаватель;

С.Б. Борисенко, преподаватель.

     3.Рабочей группе по подготовке к олимпиаде:

- составить график занятий с обучающимся;

-  в работе руководствоваться Порядком организации и проведения заключительного

этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастера обучающихся по специальности

среднего профессионального образования 35.02.07. Механизация сельского хозяйства;

- в срок до 15 апреля 2018года предоставить справку о готовности обучающегося.

3.Специалисту по ОТ  Вострецовой Н.В. провести инструктаж с росписью в  журнале

инструктажа с Сизимовым И. и Адамович М.Л. в срок до 21.04.2018г.

4.Куратору Поляковой М.В. считать с 23 апреля по 02 мая 2018 г. у Сизимова И. пропуски

занятий по уважительной причине.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

12 апреля 2018 г.                      №155/од
пгт. Междуреченский

Asus
Выделение

5.Специалисту по кадрам Зольниковой С.С. подготовить приказ о направлении мастера

производственного обучения Адамович М.Л. с 23 апреля по 02 мая 2018 г. в командировку.

6.Секретарю учебной части Гиниятулиной З.В. учесть данный приказ при составлении

расписания.

7.Главному бухгалтеру Антоновой С.И.  или лицу его заменяющему произвести

финансирование, согласно сметы (приложение 2).

8.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Т. А.

Пшеницыну.

И. о. директора колледжа                                 Т.В. Щелканова